
UCHWAŁA NR XXXX/315/22 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji/protestu z dnia 24 lutego 2022 r. złożonej przez mieszkańców wsi Jasienie 
w sprawie „Rozbudowy drogi krajowej nr 45 na odcinku Bierdzany – Kuniów” 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559)  Rada Gminy 
Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uwzględnić petycję mieszkańców wsi Jasienie w sprawie rozbudowy drogi krajowej nr 45 na odcinku 
Bierdzany – Kuniów. 

§ 2. Uzasadnienie  dla sposobu rozpatrzenia petycji  stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady zawiadomi wnoszącego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D355950-A2C4-4E8E-AEDC-17D43D3CD85C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXX/315/22 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

Uzasadnienie  

 Petycja-protest z dnia 24 lutego 2022 roku złożona przez mieszkańców wsi Jasienie w sprawie  
„Rozbudowy drogi krajowej nr 45 na odcinku Bierdzany – Kuniów” wpłynęła do Urzędu Gminy 
w Lasowicach Wielkich w dniu 24.02.2022 roku. Wójt Gminy Lasowice Wielkie przekazał ją dnia 
01.03.2022 r. Panu Przewodniczącemu Rady Gminy celem rozpatrzenia petycji  przez Komisję Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Gminy Lasowice Wielkie. Komisja na posiedzeniu w dniu 09 marca 2022 roku 
rozpatrzyła wniesioną petycję, podejmując uchwałę Nr 2/2022 w sprawie sposobu rozpatrzenia  petycji 
z dnia 24 lutego 2022 roku złożonej przez mieszkańców wsi Jasienie w sprawie „Rozbudowy drogi krajowej 
nr 45 na odcinku Bierdzany – Kuniów”  z zapisem o treści: 

§ 1. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Lasowice Wielkie proponuje: 

- uwzględnić petycję  mieszkańców  wsi Jasienie w sprawie  rozbudowy drogi krajowej nr 45 na odcinku 
Bierdzany – Kuniów  . 

§ 2. § 2. Opinia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Lasowice Wielkie w sprawie petycji 
złożonej w dniu 24 lutego 2022 r. stanowi  załącznik do niniejszej uchwały. 

 „W dniu 24 lutego  2022 roku do Wójta Gminy Lasowice Wielkie została złożona  petycja-protest  od 
mieszkańców wsi Jasienie , w sprawie rozbudowy drogi krajowej nr 45 na odcinku Bierdzany – Kuniów.  
Komisja  po przeanalizowaniu petycji  podziela obawy mieszkańców ,  dotyczących  przebudowy drogi 
krajowej nr 45 na odcinku Jasienia i zgadza się że najlepszą          i najbezpieczniejszą opcją była by 
obwodnica omijająca wioskę. Komisja popiera petycję i prosi Wójta Gminy o możliwe mediacje 
i ewentualne rozwiązanie problemu z Generalną Dyrekcją Dróg                    i Autostrad a także zgłoszenie 
obwodnicy wsi Jasienie do Programu Budowy obwodnic zgodnie z wolą i prośbą mieszkańców.” 

Wynik głosowania :  skład Komisji 5 radnych , obecnych  było 5 radnych: 

za - 5,  przeciw - 0, wstrzymało się - 0. 

Niniejsza uchwała wraz z uzasadnieniem stanowią  zawiadomienie o sposobie załatwienia petycji – 
protestu  i zostanie doręczona wnoszącemu petycję. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D355950-A2C4-4E8E-AEDC-17D43D3CD85C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Zalacznik 1 Paragraf 2



